
rbauction.it/caorso

Caorso, IT  
2006 GASPARIN EVEREST F1180CV

2014 DEUTZ-FAHR 7250TTV

2017 HITACHI ZW310-6

MAI USATO - 2019 AMMANN ASC130D

2020 HITACHI ZX210LNC-6

2014 CAT 972MXE

$VWD�D�WHPSR�RQOLQH
7 & 8 ottobre 2021

Asta Pubblica senza prezzo minimo

https://www.rbauction.it/2006-GASPARIN-EVEREST-F1180CV?invId=12742943&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021233
https://www.rbauction.it/2014-DEUTZ-FAHR-7250TTV?invId=12842782&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021233
https://www.rbauction.it/heavy-equipment-auctions/caorso-ita
https://www.rbauction.it/heavy-equipment-auctions/caorso-ita
https://www.rbauction.it/2020-HITACHI-ZX210LNC-6?invId=12782148&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021233
https://www.rbauction.it/2014-CATERPILLAR-972MXE?invId=12754639&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021233


2 Caorso Abbiamo a cuore la sicurezza di tutti. Massimo impegno per la sicurezza.

Caorso   

Nota bene! 

Durante le operazioni di carico e 
scarico, per accedere al piazzale 
occorre indossare le scarpe 
antifortunistiche e indumenti ad 
alta visibilita.

  facebook.com/ritchiebrositalia

Caorso ITA

Per le informazioni complete sull’asta visita 
rbauction.it/caorso

 Lista dei macchinari in vendita con fotografi e 
dettagliate e descrizioni tecniche

 Ogni giorno trovi nuovi macchinari in vendita!

Informazioni su deposito e pagamenti, trasporti ed 
esportazioni.

Programma dell’asta con orari e ordine di vendita

Informazioni
▶ Ogni lotto è venduto alla condizione del “Visto e Piaciuto” nelle

condizioni in cui si trova.

▶ Ritchie Bros. non si assume nessuna responsabilità e non fornisce
alcuna garanzia nè implicita nè esplicita.

▶ Questa brochure è solo una guida, vi invitiamo a ispezionare
personalmente i macchinari.

▶ Ogni lotto acquistato sara’ soggetto ad una commissione di: (a) il 10% 
su tutti i lotti venduti per un importo pari o inferiore a EURO 12.000, (b) 
il 3.85% su tutti i Lotti venduti per un importo superiore a EURO 12.000 
con una commissione minima di EURO 1.200 oppure, (c) EURO 5.000 
su tutti i Lotti venduti per un importo superiore ad EURO 129.870.

▶ Per fare off erte occorre registrarsi online all’asta e versare un deposito
cauzionale pari al 25% della presunta spesa attraverso: 

- Bonifi co Bancario, si ricorda che il bonfi co dovrà essere accreditato
prima di poter fare off erte online. 

Bonifi co Bancario a: 
Ritchie Bros. Italia Srl
HSBC Continental Europe SA Succ. Italia
Via Mike Bongiorno 13, 20124 Milano, Italia
IBAN Acc. IT70 B030 2101 6000 0701 9805 021
BIC/SWIFT: MIDLITMX

- Carta di Credito Visa o Mastercard.

▶ Tutti i pagamenti devono essere eff ettuati in Euro.

▶ Il saldo degli acquisti eff ettuati deve pervenire entro sette giorni 
dalla data dell’asta. I macchinari possono essere ritirati a pagamento
accreditato. Si prega di contattare l’uffi  cio per verifi care l’avvenuto 
accredito.

▶ Modalità di pagamento: bonifi co bancario.

Asta a tempo online
7 & 8 ottobre 2021
Le off erte aprono il:
SABATO 2 OTTOBRE 2021

Telefono:� 0523 818801
WhatsApp: 0334.6000287

Orario visita parco macchine: 
5 e 6 ottobre dalle 8.30 alle 16.30

Gli articoli acquistati dovranno essere ritirati 
entro il: 8 novembre 2021

L’accesso al piazzale è riservato ai clienti registrati 
online che hanno versato il deposito cauzionale.

Sito d’Asta: Via Canada snc angolo SP 10R. 
29012 Caorso (PC), Italia 

Coordinate GPS: 45⁰ 03'37.1 "N  /  9⁰ 53'19.0"E



Ogni giorno troverai nuovi articoli! Scopri i macchinari in vendita rbauction.it/caorso

2019 HITACHI ZX135US-6 2015 CAT 312E JCB JZ140D

2019 HITACHI ZX85USB-6 2014 CAT 308E2CR KOMATSU PC88MR-8

2011 VOLVO ECR88 VOLVO ECR88 JCB 8085ZTS

CAORSO, ITA  |  7 & 8 ottobre 2021� 3

https://www.rbauction.it/2019-HITACHI-ZX135US-6?invId=12782147&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021233
https://www.rbauction.it/2015-CATERPILLAR-312E?invId=12840642&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021233
https://www.rbauction.it/2009-JCB-JZ140D?invId=12774513&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021233
https://www.rbauction.it/2019-HITACHI-ZX85USB-6?invId=12782146&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021233
https://www.rbauction.it/2014-CATERPILLAR-308E2CR?invId=12842970&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021233
https://www.rbauction.it/2010-KOMATSU-PC88MR-8?invId=12774515&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021233
https://www.rbauction.it/2011-VOLVO-ECR88?invId=12776487&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021233
https://www.rbauction.it/2008-VOLVO-ECR88?invId=12842839&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021233
https://www.rbauction.it/2010-JCB-8085ZTS?invId=12774514&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021233


Abbiamo a cuore la sicurezza di tutti. Massimo impegno per la sicurezza.4

2011 KOMATSU PC80MR-3 KOMATSU PC75 JCB 8055Z

JCB 8055ZTS MAI USATO — 2020 KOBELCO SK28SR-6E MAI USATO — 2021 MESSERSI M16U DS

2020 WACKER NEUSON ET16-B 2014 JCB 8050 YANMAR VIO50-U

CAORSO, ITA  |  7 & 8 ottobre 2021

https://www.rbauction.it/2011-KOMATSU-PC80MR-3?invId=12832333&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021233
https://www.rbauction.it/2006-KOMATSU-PC75?invId=12774518&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021233
https://www.rbauction.it/2009-JCB-8055Z?invId=12774516&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021233
https://www.rbauction.it/2008-JCB-8055ZTS?invId=12774517&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021233
https://www.rbauction.it/2020-KOBELCO-SK28SR-6E?invId=12840640&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021233
https://www.rbauction.it/2021-MESSERSI-M16U-DS?invId=12753095&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021233
https://www.rbauction.it/heavy-equipment-auctions/caorso-ita
https://www.rbauction.it/2014-JCB-8050?invId=12789542&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021233
https://www.rbauction.it/2010-YANMAR-VIO50-U?invId=12776488&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021233


Ogni giorno troverai nuovi articoli! Scopri i macchinari in vendita rbauction.it/caorso

2014 CAT 730C 2018 HITACHI ZW180-6 2016 CASE 221F

2013 VOLVO L30G JCB 426Z FIAT-HITACHI FR130

JCB 2CX NEW HOLLAND C185 2017 GEHL R220

CAORSO, ITA  |  7 & 8 ottobre 2021� 5

https://www.rbauction.it/2014-CATERPILLAR-730C?invId=12836625&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021233
https://www.rbauction.it/heavy-equipment-auctions/caorso-ita
https://www.rbauction.it/2016-CASE-221F?invId=12828020&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021233
https://www.rbauction.it/2013-VOLVO-L30G?invId=12789543&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021233
https://www.rbauction.it/2008-JCB-426Z?invId=12774512&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021233
https://www.rbauction.it/FIAT-HITACHI-FR130?invId=12832339&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021233
https://www.rbauction.it/1998-JCB-2CX?invId=12842832&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021233
https://www.rbauction.it/2007-NEW-HOLLAND-C185?invId=12842665&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021233
https://www.rbauction.it/heavy-equipment-auctions/caorso-ita


Abbiamo a cuore la sicurezza di tutti. Massimo impegno per la sicurezza.6

MARINI MP1300 CAT AP600D BLAW-KNOX BK150

VOGELE S1103-2 MARINI MF332 HAMM 3412

1 DI 2 - HAMM HD110 HAMM DV6.42 1 DI 2 - 2013 VOLVO DD25

CAORSO, ITA  |  7 & 8 ottobre 2021

https://www.rbauction.it/2002-MARINI-MP1300?invId=12772277&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021233
https://www.rbauction.it/2009-CATERPILLAR-AP600D?invId=12772278&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021233
https://www.rbauction.it/BLAW-KNOX-BK150?invId=12838154&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021233
https://www.rbauction.it/heavy-equipment-auctions/caorso-ita
https://www.rbauction.it/heavy-equipment-auctions/caorso-ita
https://www.rbauction.it/2004-HAMM-3412?invId=12830509&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021233
https://www.rbauction.it/heavy-equipment-auctions/caorso-ita
https://www.rbauction.it/heavy-equipment-auctions/caorso-ita
https://www.rbauction.it/2013-VOLVO-DD25?invId=12832276&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021233


Abbiamo a cuore la sicurezza di tutti. Massimo impegno per la sicurezza.�

CLAAS JAGUAR 840 CASE IH MAGNUM 335 MASSEY FERGUSON 8270

MASSEY FERGUSON 8280 MASSEY FERGUSON 6475DT MASSEY FERGUSON 6290

2016 DEUTZ-FAHR 6180RC SHIFT - SOLO PARTI DI RICAMBIO UNUSED - 2019 ARBOS 3055 POCHE ORE - 2019 ARBOS 2025

CAORSO, ITA  |  7 & 8 ottobre 2021

https://www.rbauction.it/heavy-equipment-auctions/caorso-ita
https://www.rbauction.it/2009-CASE-IH-MAGNUM-335?invId=12842763&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021233
https://www.rbauction.it/2003-MASSEY-FERGUSON-8270?invId=12842841&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021233
https://www.rbauction.it/1999-MASSEY-FERGUSON-8280?invId=12842817&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021233
https://www.rbauction.it/heavy-equipment-auctions/caorso-ita
https://www.rbauction.it/2003-MASSEY-FERGUSON-6290?invId=12842762&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021233
https://www.rbauction.it/heavy-equipment-auctions/caorso-ita
https://www.rbauction.it/heavy-equipment-auctions/caorso-ita
https://www.rbauction.it/heavy-equipment-auctions/caorso-ita


Ogni giorno troverai nuovi articoli! Scopri i macchinari in vendita rbauction.it/caorso

MANITOU MLT940 120 HLSU MANITOU MLT740 120HLSU MANITOU MT1740SLT

MANITOU MT1436 MANITOU MT932 2014 DIECI AGRI MAX 65.8

DIECI MINI AGRI 25.6 MAI USATI — QTA' DI 2021 MAXIMAL FD30T-M3GF3 LINDE H20D

CAORSO, ITA  |  7 & 8 ottobre 2021� �

https://www.rbauction.it/heavy-equipment-auctions/caorso-ita
https://www.rbauction.it/heavy-equipment-auctions/caorso-ita
https://www.rbauction.it/2008-MANITOU-MT1740SLT?invId=12818506&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021233
https://www.rbauction.it/2008-MANITOU-MT1436?invId=12832277&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021233
https://www.rbauction.it/2006-MANITOU-MT932?invId=12776489&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021233
https://www.rbauction.it/2014-DIECI-AGRI-MAX-65-8?invId=12842796&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021233
https://www.rbauction.it/2010-DIECI-MINI-AGRI-25-6?invId=12842775&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021233
https://www.rbauction.it/2021-MAXIMAL-FD30T-M3GF3?invId=12707699&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021233
https://www.rbauction.it/2004-LINDE-H20D?invId=12838151&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021233


Ogni giorno troverai nuovi articoli! Scopri i macchinari in vendita rbauction.it/caorso

2017 NISSAN CABSTAR W/2017 PALFINGER P200A-R NISSAN CABSTAR 35.110/3 W/SOCAGE APACHE T20 NISSAN CABSTAR 35.110/2 W/MULTITEL PAGLIERO MX200

QTA' DI JLG 1350SJP HAULOTTE HA260PX HAULOTTE HA16PX

2013 AIRO A16JRTD 2016 PLATFORM BASKET SPIDER 18.90 PR HAULOTTE H12SXL

CAORSO, ITA  |  7 & 8 ottobre 2021� �

https://www.rbauction.it/heavy-equipment-auctions/caorso-ita
https://www.rbauction.it/2007-NISSAN-CABSTAR-35-110-3?invId=12842911&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021233
https://www.rbauction.it/2006-NISSAN-CABSTAR-35-110-2?invId=12842912&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021233
https://www.rbauction.it/2003-JLG-1350SJP?invId=12763954&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021233
https://www.rbauction.it/2006-HAULOTTE-HA260PX?invId=12830507&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021233
https://www.rbauction.it/2009-HAULOTTE-HA16PX?invId=12823580&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021233
https://www.rbauction.it/2013-AIRO-A16JRTD?invId=12830508&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021233
https://www.rbauction.it/heavy-equipment-auctions/caorso-ita
https://www.rbauction.it/2006-HAULOTTE-H12SXL?invId=12832332&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021233


Ogni giorno troverai nuovi articoli! Scopri i macchinari in vendita rbauction.it/caorso

VOLVO FH12-400 GLOBETROTTER 6X2 SCANIA P124-420 8X2 IVECO STRALIS 430 8X2

2013 MAN TGX18.440 4X2 MERCEDES-BENZ ACTROS 3244 8X2 RENAULT PREMIUM 450 6X2

MAN TGA26.410 6X2 MAN TGM18.280 4X2 SCANIA R164-480 TOPLINE 6X2

CAORSO, ITA  |  7 & 8 ottobre 2021� 1�

https://www.rbauction.it/2006-VOLVO-FH12-400?invId=12837578&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021233
https://www.rbauction.it/2001-SCANIA-P124-420?invId=12837577&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021233
https://www.rbauction.it/2004-IVECO-STRALIS-430?invId=12842901&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021233
https://www.rbauction.it/2013-MAN-TGX18-440?invId=12842904&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021233
https://www.rbauction.it/2006-MERCEDES-BENZ-ACTROS-3244?invId=12845321&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021233
https://www.rbauction.it/2008-RENAULT-PREMIUM-450?invId=12845342&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021233
https://www.rbauction.it/2004-M-A-N--TGA26-410?invId=12845317&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021233
https://www.rbauction.it/2008-M-A-N--TGM18-280?invId=12845318&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021233
https://www.rbauction.it/2003-SCANIA-R164-480?invId=12842903&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021233


Abbiamo a cuore la sicurezza di tutti. Massimo impegno per la sicurezza.11

RENAULT PREMIUM 420 6X2 MAN ME250 4X2 IVECO 75E14 4X2

IVECO CC80E18M 39 PASSENGER 4X2 MERCEDES-BENZ UNIMOG UX100 2015 IVECO DAILY 65C17 4X2

2001 MENCI SL11532F TANK TRAILER 33000 LITRE TRI/A BERTOJA STV35Z TRI/A MICHELETTO RM20

CAORSO, ITA  |  7 & 8 ottobre 2021

https://www.rbauction.it/2003-RENAULT-PREMIUM-420?invId=12845325&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021233
https://www.rbauction.it/2001-M-A-N--ME250?invId=12845314&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021233
https://www.rbauction.it/1996-IVECO-75E14?invId=12845310&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021233
https://www.rbauction.it/1999-IVECO-CC80E18M?invId=12827836&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021233
https://www.rbauction.it/MERCEDES-BENZ-UNIMOG-UX100?invId=12842531&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021233
https://www.rbauction.it/2015-IVECO-DAILY-65C17?invId=12837580&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021233
https://www.rbauction.it/2000-MENCI?invId=12845343&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021233
https://www.rbauction.it/1990-BERTOJA-STV35Z?invId=12842902&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021233
https://www.rbauction.it/1996-MICHELETTO-RM20?invId=12845330&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021233


12 rbauction.it/services



rbauction.it/contactus 13



>> Per vedere la
lista aggiornata
visita il
nostro sito:
rbauction.it

QTA" DI 2019 2018 2017 MERCEDES-BENZ VITO 114CDI 
TOURER E TOURER PRO LONG 8 PASSENGER 2016 OPEL VIVARO 2018 AUDI A6 TDI QUATTRO SLINE AVANT

2014 GOUPIL G5E ELECTRIC 2013 GOUPIL G3L ELECTRIC 2015 GOUPIL G3S ELECTRIC

MAI USATO 2021 CORMIDI C85 2021 ENERGREEN ROBOMINI GRASS CUTTER ROBOT

CAORSO, ITA  |  7 & 8 ottobre 2021
© Copyright 2021 Ritchie Bros. Auctioneers.

https://www.rbauction.it/2017-MERCEDES-BENZ-VITO-114CDI?invId=12710903&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021233
https://www.rbauction.it/2016-OPEL-VIVARO?invId=12821409&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021233
https://www.rbauction.it/2018-AUDI-A6-TDI?invId=12839789&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021233
https://www.rbauction.it/2014-GOUPIL-G5E?invId=12805298&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021233
https://www.rbauction.it/2013-GOUPIL-G3L?invId=12805300&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021233
https://www.rbauction.it/2015-GOUPIL-G3S?invId=12805291&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021233
https://www.rbauction.it/heavy-equipment-auctions/caorso-ita
https://www.rbauction.it/heavy-equipment-auctions/caorso-ita



